令和３年９月１０日

保護者の皆様へ

那須町立学びの森小学校長 遠藤 勇規

学びの森オリンピック２０２１の延期について(お知らせ)

新秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本県に発令されている新型コロナウィスル緊急事態宣言の期限延長に伴い「学びの

森オリンピック２０２１」を延期し、下記のとおり実施しますのでお知らせします。
急な変更となりますが、御理解・御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 延期後の実施日
(1) １１月２日（火）８時１０分 通常登校 １４時００分 一斉下校
(2) １１月２日（火）荒天等の場合は、１１月４日（木）に実施します。
(3) １１月４日（木）荒天等の場合は、１１月５日（金）に実施します。

注１ いずれも平日開催のため、振替休日はありません。

２ 延期に伴う今後の授業予定について
(1) ９月１８日（土）は、カレンダーどおり休日になります。
(2) ９月２１日（火）は、通常授業で、「給食あり」です。
(3) ９月１７日（金）までの学びの森オリンピック２０２１に伴う活動は、延期します。

３ その他
(1) 学びの森オリンピック２０２１の延期日の決定にあたり、１０月は秋休みや様々な学
校行事等が予定されているため、１１月の実施とさせていただきます。

(2) 開催通知等は、秋休み後に改めて配布します。

那須町立学びの森小学校
担 当 ：教頭（大平）

ＴＥＬ：７２－０１４０